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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2020/9

2 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,46 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2020/9

3 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ECONOMALE 2020/9

4 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,10 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2020/9

5 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,50 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

6 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,82 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

7 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,19 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

8 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,21 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

9 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,79 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2020/9

10 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2020/9

11 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,85 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

12 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

13 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2020/9

14 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,60 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/9

15 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2020/9

16 05/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,95 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2020/9

17 12/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91.804,61 e SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; GIUGNO 2020.

18 12/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183.609,22 i SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; LUGLIO/AGOSTO 2020.

19 12/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.734,90 i SFALCIO ERBA BANCHINE LATERALI E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LATO STRADA DEI FOSSI LATERALI.

20 12/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,10 il SFALCIO ERBA BANCHINE LATERALI E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LATO STRADA DEI FOSSI LATERALI. -
SFALCIO ERBA - Fatt. N. 3/PA del
31/07/2020

21 12/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 212,70 ook LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AUTO PERIODO 30.12.2020-30.06.2021.

22 12/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 212,69 il LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AUTO PERIODO 30.12.2020-30.06.2021.

23 12/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 212,69 ool LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AUTO PERIODO 30.12.2020-30.06.2021.

24 12/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.111,92 ook LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AUTO PERIODO 30.12.2020-30.06.2021.

25 13/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 i CONSUMO ENERGIA UFFICI COMUNALI. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
26 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 Rk FORNITURA CALZATURE PER AGENTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
POLIZIA MUNICIPALE.
27 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 il NUMERO 3 SCARPONCINI ESTIVI POLIZIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALE DI CAMPLI.
28 13/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 22,00 i COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DIN 1 CARTA DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICA - PERIODO
01.06.2019-15.06.2019.
29 13/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,22 i COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 18 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
01.12.2020-15.12.2020.
30 13/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,27 i COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
16.12.2020-31.12.2020.
31 13/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.000,00 ookl LIQUIDAZIONE COMMISSIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GIUDICATRICE GARA AFFIDAMENTO
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DISSESTO
IDROGEOLOGICO CAMPLI
CASTELNUOVO - TORRENTE SICCAGNO.
32 14/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,92 i QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
33 14/01/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.452,19 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
1483 "LIQUIDITA' PER DEBITI DELLA PA - lungo termine a Imprese
DL 35/2013" in Scadenza il 01/02/2021
34 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.760,00 ok FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PAVIMENTAZIONE ESTERNA PRESSO
SCUOLA IN CAMPOVALANO.
35 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.677,58 i RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
BILANCIO PER RIMBORSO SPESE LEGALI.
36 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.000,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
36701.
37 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 200,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
9732.
38 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 593,63 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
36692.
39 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.406,37 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
36692.
40 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.800,00 e RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
N135496.
41 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 130,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
N135496.
42 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 350,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
97836.RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO
N 97836.
43 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.000,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
172329/2019.
44 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 360,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
172435/2019.
45 18/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.700,00 i RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
178041/2019.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
036681/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
036708/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
037288/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
037305/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
037338/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
037392/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
044721/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
044741/2020.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
098545/2020.

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UFFICI COMUNALLI - dal 23/08 al 22/10/20 -
Fatt. N. AM20071495 del 28/10/2020
TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
LINK 3368808 - POLIZIA MUNICIPALE DAL
23/08 AL 22/10/2020 - Fatt. N. AM20131185
del 28/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
TELEFONO CISCO CP 6851 (MARROCCH]I)
+ KEYBOARD 6800 IND - Fatt. N.
6036463261 del 23/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020

TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. -
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020
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Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni
Spese per risarcimento danni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
64 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,90 ool TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020
65 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.032,12 ookl TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020
66 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,60 ool TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE VARIE + CONNESSIONI
INTERNET DAL 23/08 AL 22/10/2020 - Fatt.
N. AM20069404 del 28/10/2020
67 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,39 i LAVORI DI MANUTENZIONE MECCANICA. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
68 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.598,13 i RIPARAZIONE CARROZZERIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZO FO 768732.
69 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.927,55 i MANUTENZIONE MECCANICA IVECO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DAILY TARGATO FO768732.
70 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.819,00 i SFALCIO ERBA BANCHINE LATERALI E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LATO STRADA DEI FOSSI LATERALI.
71 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.067,70 i FORNITURA ATTREZZATURA PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE PATRIMONIO
COMUNALE.
72 19/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.213,67 i SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
E STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI
PRESSO IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE.
73 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.549,33 FRERRR INTERVENTI SULL'IMPIANTO ELETTRICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESSO CONVENTO SAN BERNARDINO.
74 19/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.219,05 i RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BILANCIO PER SOMMA URGENZA EVENTI
METEREOLOGICI DEL FEBBRAIO 2020.
75 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.754,99 FRERRR INTERVENTO DI MANUTENZIONE SERVIZI | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IGIENICI PRESSO SCUOLA DELL'INFANZIA
IN FRAZIONE MARROCCH].
76 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,48 FRRRRRR PIANO NEVE 2019/2020. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
77 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 861,32 FRRRRRRR PIANO NEVE 2019/2020. - SGOMBERO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NEVE 23-25/03/2020 - Fatt. N. 2/PA del
11/11/2020
78 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,90 FRRRRRR PIANO NEVE 2019/2020. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
79 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,76 i PIANO NEVE 2019/2020. - PRESTAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SPAZAMENTO NEVE 23-25 MARZO 2020 -
Fatt. N. 70 del 11/11/2020
80 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,92 ool PIANO NEVE 2019/2020. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
81 19/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.066,57 il FORNITURA CANCELLERIA. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
82 19/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,70 b FORNITURA CANCELLERIA. - DATARIO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENTI
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21/01/2021

21/01/2021

21/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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300,00
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5,00
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700,00

122,00

175,68

6.023,97

3.904,00

1.586,00

2.111,20

4.880,00
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RINNOVO CANONE ANNUALE RELATIVO
ALL'INCREMENTO SPAZIO DI
CONSERVAZIONE PEC
POSTACERT@COMUNE.CAMPLITE.IT E
POSTACERT UFFICIO SUAP;
LIQUIDAZIONE FATTURA.
SOMMINISTRAZIONE LAVORO
INTERINALE; LIQUIDAZIONE FATTURA
RELATIVA AL MESE DI NOVEMBRE 2020.
SOMMINISTRAZIONE LAVORO
INTERINALE REPARTO MANUTENTIVO;
LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL
MESE DI NOVEMBRE 2020.
LIQUIDAZIONE N.1 BORSA LAVORO
UNIONE DEI COMUNI MESE DI DICEMBRE
2020

LIQUIDAZIONE N. 1 BORSA LAVORO
COMUNE DI CAMPLI MESE DI DICEMBRE
2020

ADEGUAMENTO SPAZI E AULE
DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL'EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19.

Canone di locazione POS 3891228/00001 -
COMUNE DI CACanone di locazione POS
3891228/00001 - COMUNE DI CA
Commissioni PagoBancomat Negozio
3891228/00001 - COM

COMMISSIONI SEPA DIRECT

LIQUIDAZIONE PER INTERVENTO DI
SANIFICAZIONE DEGLI EDIFICI COMUNALI
E ALCUNE AULE SCOLASTICHE

ADESIVO DA APPORRE SULLA VETRATA
D'INGRESSO ALLA SCUOLA DELL'INFAZIA
IN LOCALITA MARROCCHI.
LIQUIDAZIONE EMRGENZA SANITARIA
COVID-19 - FORNITURA SANIFICANTE
CANDEX

INDENNITA' DI CARICA

SISTEMAZIONE STRADA
COGNOLI-PONZANO.

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
DELL VIABILITA' COMUNALE TRAMITE
SISTEMAZIONE STRADA IN LOCALITA'
CESENA'.

COMPENSO REVISORE DEI CONTI
PERIODO NOVEMBRE/DICEMBRE 2020. -
COMPENSO REVISORE - NOV/DIC 2020 -
Fatt. N. FATTPA 2_21 del 18/01/2021
SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA
AD ORE; LIQUIDAZIONE SALDO.

1.03.02.07.000

1.03.02.12.000

1.03.02.12.000

1.04.01.02.000

1.04.02.02.000

2.02.02.01.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000
1.03.02.99.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.01.000

1.03.02.09.000

1.03.01.02.000

1.03.02.01.000

1.03.02.07.000

Utilizzo di beni di terzi

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Interventi assistenziali

Terreni

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari
Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri beni di consumo

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Utilizzo di beni di terzi




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

100 25/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 ool COMMISSIONI SU BONIFICO MN 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
176-177-178-180-181-18

101 25/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62.581,17 il CANONE Il TRIM 2020 GESTIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ILLUMINAZIONE PUBBLICA.

102 25/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,45 i LAVORI DI MANUTENZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
STRAORDINARIA SU PUBBLICA
ILLUMINAZIONE.

1083 25/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59.287,91 ookl SERVIZIO LUCE E DEI SERVIZI CONNESSI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
PER PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI;
CANONE Ill TRIMESTRE 2020.

104 25/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359.889,88 i SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; SALDO ANNO 2020.

105 25/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 i SFALCIO ERBA IN ALCUNE FRAZIONI DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERRITORIO BANCHINE LATERALLI.

106 25/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 ok SERVIZIO DI SANIFICAZIONE STRADE E 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
PIAZZE COMUNALI.

107 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,29 ookl Fattura n° 004081414565 del 08/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

108 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,30 FRRRRRR Fattura n° 004071660883 del 15/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

109 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,11 FRRRRRR Fattura n° 004071653085 del 14/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

110 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,27 ool Fattura n° 004061475106 del 09/09/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

111 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,27 il Fattura n° 004053448277 del 10/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

112 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,26 FRRRRRR Fattura n° 004050572131 del 06/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

113 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,59 FRRRRRRR Fattura n° 004039649198 del 09/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

114 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 i SERVIZIO REALIZZAZIONE REDAZIONALI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
INFORMATIVI PER N. 2 EVENTI.

115 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.403,40 il SISTEMAZIONE AREA VERDE PRESSO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
CASA DEI LANAIOLI.

116 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,02 ool Fattura n° 412021300612 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

117 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.966,11 R Fattura n° 412021300620 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

118 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 FRRRRRR Fattura n° 412021300617 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

119 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,68 FRRRRRRR Fattura n° 412021300610 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

120 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,08 ool Fattura n° 412021300609 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

121 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.374,05 ookl Fattura n° 412021300616 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

122 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 FRRRRRR Fattura n° 412021300611 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

123 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,15 FRRRRRRR Fattura n° 412021300619 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

124 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,55 ool Fattura n° 412021300607 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

125 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 ookl Fattura n° 412021300615 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

126 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,70 FRRRRRR Fattura n° 412021300606 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

127 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,82 FRRRRRRR Fattura n° 412021300618 del 16/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

128 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,32 ool Fattura n° 412021300613 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

129 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 ookl Fattura n° 412021300608 del 16/12/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

130 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 818,49 FRRRRRR Fattura n° 412100666943 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

131 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.070,22 FRRRRRR Fattura n° 412100666941 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

132 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.965,66 ool Fattura n° 412100666945 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario
133 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,36 ool Fattura n° 412100666939 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
134 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 FRRRRRRR Fattura n° 412100666942 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
135 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,64 FRRRRRR Fattura n° 412100666936 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,52 ookl Fattura n° 412100666935 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
137 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,97 ool Fattura n° 412100666931 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
138 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,45 FRRRRRRR Fattura n° 412100666937 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
139 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,33 FRRRRRR Fattura n° 412100666944 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,40 ookl Fattura n° 412100666933 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
141 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 ool Fattura n° 412100666940 del 14/01/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
142 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,15 FRRRRRRR Fattura n° 412100666932 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
143 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,14 FRRRRRR Fattura n° 412100666934 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
144 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,20 i Fattura n° 412100666938 del 14/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
145 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,54 ool Fattura n° 412020195182 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
146 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,08 FRRRRRR Fattura n° 412020195173 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
147 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,50 FRRRRRR Fattura n° 412020195169 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
148 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,00 ookl Fattura n° 422010176134 del 15/10/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
149 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,69 ool Fattura n° 412020195184 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
150 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 FRRRRRRR Fattura n° 412020195178 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 FRRRRRR Fattura n° 412020195181 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,54 ookl Fattura n° 412020195174 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
153 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 ool Fattura n° 412020195175 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
154 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,09 FRRRRRRR Fattura n° 412020195180 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,18 FRRRRRR Fattura n° 412020195176 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,12 ookl Fattura n° 412020195183 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
157 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 ool Fattura n° 412020195171 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
158 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54 FRRRRRRR Fattura n° 412020195179 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,94 FRRRRRR Fattura n° 412020195170 del 14/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,59 ikl Fattura n° 412020195177 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
161 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,20 ool Fattura n° 412020195172 del 14/11/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
162 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.099,16 FRRERR _|/§'RI“II'BI\L/JI_|'I_'IA DI SUPPORTO UFFICIO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
163 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 AR, SERVIZIb INSERZIONE PUBBLICITARIA. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
164 26/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 FRRRRRRR COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 26 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
01.01.2021-15.01.2021.
165 26/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 197,00 FRRRRRR RIMBORSO RELATIVO A 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

166

167

168

169

170
171
172
173
174
175
176
177
178

179

180

181

182
183
184

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
27/01/2021

27/01/2021

27/01/2021

27/01/2021

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13.491,24

9.250,00

1.000,00

250,00

185,00
329,40
32,00
27,00
183,00
304,75
1.123,90
157,00
231,60

2.379,00

50,00

362,25

1,00
39.239,32
5.455,63
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RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2021/1

LIQUIDAZIONE FITTO MESE DI GENNAIO
2021 DEL CAPANNONE AD USO DEL
REPARTO MANUTENTIVO DEL COMUNE
DI CAMPLI

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

LIQUIDAZIONE MESED DI DICEMBRE
2020- UNIONE CIECHI PER SERVIZI
EXTRASCOLSTICI PER NON VEDENTI
ANNO 2020/2021

DATA OP.: 2021-01-26 N.LOG: 00006294

LIQUIDAZIONE SERVIZIO SCOLASTICO.

LIQUIDAZIONE SERVIZIO SCOLASTICO. -
TRASPORTO SCOLASTICO - 12/2019 -
Fatt. N. 106 del 16/03/2020

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.02.000
1.03.02.05.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.02.99.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.02.16.000
1.03.01.02.000

1.03.02.07.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.17.000
1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri servizi

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Servizi amministrativi

Altri beni di consumo

Utilizzo di beni di terzi

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Servizi finanziari
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

185

186

187

188

189

190

191

192

193
194
195
196
197

198

199

200

201

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.024,23

1.950,00

6.797,50

989,69

52.843,75

3.971,80

4.880,00

2.196,00

7,28
311,49
311,49
311,49

1.126,00

1.169,83

1.585,41

61,71

79,68
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LIQUIDAZIONE SERVIZIO SCOLASTICO. -
TRASPORTO SCOLASTICO - 12/2019 -
Fatt. N. 106 del 16/03/2020

CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE; IV
TRIMESTRE 2020.

LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRAPOSRTO
SCOLASTICO ESPLETATO NEL MESE DI
MARZO 2020

LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRAPOSRTO
SCOLASTICO ESPLETATO NEL MESE DI
MARZO 2020 - TRASPORTO SCOLASTICO
marzo 2020 - Fatt. N. 280 del 30/10/2020
LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO GENNAIO/FEBBRAIO 2020
LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO GENNAIO/FEBBRAIO 2020 -
TRASPORTO SCOLASTICO 02/2020 - Fatt.
N. 182 del 11/05/2020

FORNITURA PIATTAFORMA DI
E-PROCUREMENT DENOMINATA
TUTTOGARE; LIQUIDAZIONE FATTURA.
RINNOVO SERVIZIO BLACK BOX ANNO
2020; LIQUIDAZIONE FATTURA.

Fattura n° 820000307380 del 28/12/2020

Fattura n° 920000014609 del 10/12/2020
Fattura n° 920000014611 del 10/12/2020
Fattura n° 920000014610 del 10/12/2020

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO AULE
EMERGENZA COVID 19 (PON) - CODICE
PROGETTO 10.7.1FESRPON-AB-2020-118-
INSTALLAZIONE TENDAGGIO IGNIFUGO
PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE DI
CAMPLI E CAMPOVALANO E IL POLO
SCOLASTICO DI MARROCCHI -
LIQUIDAZIONE ACCONTO

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
2.02.02.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Terreni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

99,60

151,26

485,85

127,52

63,92

982,98

1.361,91

3,00

1.410,05

88,54

1.623,77

229,86

566,44

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok kK k ke

dekkk ok ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok kK k ok

ekokk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok ko
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CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - NRIL LUGLIO 2020 -
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224
del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
68835873 - PROT.CIVILE S.GIROLAMO
GIUGNO - LUGLIO 2020 - Fatt. N.
432000003906 del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
69142848-69142795 LUCIGNANO/DE
ANGEL LUGLIO 2020 - Fatt. N.
432000003907 del 12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - IVA RIL IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224IR del
12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - IVA RIL IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224IR del
12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - LUGLIO 2020 - IVA RIL IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004224IR del
12/08/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

113,48

179,78

71,84

955,34

968,05

701,86

59,31

113,70

62,02

2.648,35

431,17

59,30

114,30
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CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - iva non ril. Iva non
rilevante - Fatt. N. 432000004667 del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
69142848 LUCIGNANO-POD 69142795 DE
ANGELIS - AGOSTO 2020 - Fatt. N.
432000004409 del 10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - IVA RIL. IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004667IR del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - IVA RIL. IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004667IR del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - AGOSTO 2020 - IVA RIL. IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000004667IR del
10/09/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
60279501 - FOSSO COCCIOLI P.ILL.
RICALCOLO OTT/NOV 2018 - Fatt. N.
432000002744 del 03/06/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
68978630-68977287 RICALCOLO OTT/NOV
2018 - Fatt. N. 432000002745 del 04/06/2020
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
69142848-69142795 LUCIGNANO/DE
ANGEL 2020 GIUGNO - Fatt. N.
432000003748 del 10/07/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - GIUGNO 2020 - IVA NON RIL. IVA
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749
del 10/07/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - GIUGNO 2020 - IVA NON RIL. IVA
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749
del 10/07/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - GIUGNO 2020 - IVA NON RIL. IVA
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749
del 10/07/2020

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD
VARI - GIUGNO 2020 - IVA NON RIL. IVA
NON RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749
del 10/07/2020

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

228 01/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 753,00 Rk CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
IMP.SPORT./CIMITERI - GIUGNO 2020 IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749-IR del
10/07/2020

229 01/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.177,41 i CONSUMO ENERGIA ELETTRICA. - POD 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
IMP.SPORT./CIMITERI - GIUGNO 2020 IVA
RILEVANTE - Fatt. N. 432000003749-IR del
10/07/2020

230 01/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ok INTRATTIMENTI MUSICALI APERIPOST 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
2020. - EVENTO APERIPOST 08/2020 per trasferta
GRUPPO MUSICALE SPAGHETTI BAND -
Fatt. N. 1/2020 del 19/01/2021

231 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 i INTRATTIMENTI MUSICALI APERIPOST 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
2020. - EVENTO APERIPOST 08/2020 per trasferta
GRUPPO MUSICALE SPAGHETTI BAND -
Fatt. N. 1/2020 del 19/01/2021

232 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 i INTRATTIMENTI MUSICALI APERIPOST 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
2020. - EVENTO APERIPOST 08/2020 per trasferta
GRUPPO MUSICALE SPAGHETTI BAND -
Fatt. N. 1/2020 del 19/01/2021

233 01/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,20 i RIMBORSO MENSA 2019/2020. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

234 02/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,14 i MANUTENZIONE STRAORDINARIA 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ATTREZZATURA ANTINCENDIO. addestramento del personale dell'ente

235 02/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.762,90 FHRERRR SERVIZIO DI MANUTENZIONE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ATTREZZATURA ANTINCENDIO IMMOBILI addestramento del personale dell'ente
COMUNALI; PRIMO SEMESTRE 2020.

236 02/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,06 i MANUTENZIONE ATTREZZATURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANTINCENDIO PRESSO ASILO NIDO IN
CASTELNUOVO E MARROCCHI.

237 02/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.762,90 i SERVIZIO DI MANUTENZIONE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ATTREZZATURA ANTINCENDIO IMMOBILI addestramento del personale dell'ente
COMUNALL.

238 02/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,86 FRRRRRR COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 34 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
16.01.2021-31.01.2021.

239 02/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.000,00 FRRRRRRR COMPENSO COMMISSIONE RELATIVA 2.02.01.09.000 [Beni immobili

lordi e acquisto di terreni ALL'AFFIDAMENTO DELLA

PROGETTAZIONE LAVORI
ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA
ELEMENTARE.

240 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,90 R ACQUISTO MANIFESTI E CALENDARI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
NATALIZI 2021.

241 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.500,00 FRRRRRR POLIZZA RCT-O PERIODO PREMIO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PERIODO 22.01.2021-22.07.2021.

242 03/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 FRRRRRR RINNNOVO ADESIONE ANUTEL ANNO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2021. Centrali

243 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.428,70 FRRRRRRR SERVIZIO DI GESTIONE UFFICIO 1.03.02.99.000 | Altri servizi

12 of 38

TURISTICO; NOVEMBRE 2020.




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

244 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 i INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 2020 GRUPPO
MUSICALE - Fatt. N. 1/2020 del 19/01/2021

245 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 i INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 08/2020 GRUPPO
PENTATONYCA - Fatt. N. 1/2020 del
19/01/2021

246 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 ok INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 08/2020 GRUPPO
MUSICALE PENTATONYCA - Fatt. N. 1/2020
del 19/01/2021

247 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 i INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 08/2020 GRUPPO
MUSICALE PENTATONYCA - Fatt. N. 1/2020
del 19/01/2021

248 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 i INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 08/2020 GRUPPO
MUSICALE PENTATONYCA - Fatt. N. 1/2020
del 19/01/2021

249 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,33 i INTRATTIMENTO MUSICALE IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
OCCASIONE DI APERIPOST 2020. - per trasferta
EVENTO APERIPOST 08/2020 GRUPPO
MUSICALE PENTATONYCA - Fatt. N. 1/2020
del 19/01/2021

250 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,50 ok LIQUIDAZIONE DJ DERED PER EVENTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
APERIPOST DEL GIORNO 07/08/2020 per trasferta

251 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.750,00 i ATTIVITA' PRESTATA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
DALL'ASSOCIAZIONE CARABINIERI.

252 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 ool RECUPERO COMMISSIONI A CARICO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ENTE

253 05/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 i RECUPERO SPESE A CARICO ENTE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

254 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 FRRRRRR ADDEBITO SDD 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari

255 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 FRRRRRRR COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari

256 05/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.409,94 ok LIQUIDAZIONE PER COMPETENZE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PROFESSIONALI PER ATTVITA'
STRAGIUDIZIALE DI RECUPERO
CREDITO.

257 05/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.058,46 il LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MUSEO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni D'ARTE SACRA.
258 05/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.168,79 ok LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MUSEO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni D'ARTE SACRA. - MESSA IN SIC. PARETE

- MUSEO ARTE SACRA - Fatt. N. 33 del
13/08/2020

259 09/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i LAVORI DI MANUTENZIONE PRESSO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

13 of 38

EDIFICIO POPOLARE CASA EX VALERI.
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

260

261

262

263
264
265

266
267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021
10/02/2021
11/02/2021

11/02/2021
11/02/2021

11/02/2021

11/02/2021

11/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

150,00

50,00

575,00

335,50
4.819,00
4.977,60

1.170,31
8.198,77

2.812,41

1.475,00

43.321,72

219,73

388,77

275,34

427,00

700,00

800,00
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RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO PER PIANO NEVE 2013.
SFALCIO ERBA BANCHINE LATERALI E
LATO STRADA DEI FOSSI LATERALL.
LAVORI DI POTATURA ALBERI SU TUTTO
IL TERRITORIO COMUNALE.

CONSUMO ENERGIA UFFICI COMUNALL.

CONSUMO ENERGIA UFFICI COMUNALLI. -
INTERESSE PIANO DI RIENTRO
EDISON-ENI - Fatt. N. 90020761 del
19/12/2019

CONSUMO ENERGIA UFFICI COMUNALLI. -
INTERESSE PIANO DI RIENTRO
EDISON-ENI - Fatt. N. 90020761 del
19/12/2019

PROGETTO EDUCAZIONE ALLA
LEGALITA'".

SISTEMAZIONE PIAZZALE ANTISTANTE
PALAZZETTO DELLO SPORT E
REALIZZAZIONE NUOVO ASFALTO-
LIQUIDAZIONE

SPESE POSTALI SOSTENUTE PER
AFFRANCATURE E SPEDIZIONI;
OTTOBRE 2020.

SPESE POSTALI SOSTENUTE PER
AFFRANCATURE E SPEDIZIONI;
NOVEMBRE 2020.

SPESE POSTALI SOSTENUTE PER
AFFRANCATURE E SPEDIZIONI;
DICEMBRE 2020.

SERVIZIO REALIZZAZIONE E

TRASMISSIONE SPECIALE INFORMATIVO.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.10.05.04.000
1.03.02.09.000
1.03.01.02.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.04.02.02.000

2.02.03.06.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.99.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Oneri da contenzioso
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo

Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Interventi assistenziali

Manutenzione straordinaria su beni di terzi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Altri servizi

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

277

278

279
280

281
282

283
284
285
286
287
288
289

290

291

292

293

294

295

12/02/2021

12/02/2021

16/02/2021
16/02/2021

16/02/2021
16/02/2021

16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

17/02/2021

17/02/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

450,00

350,00

500,00
653,51

1.080,00
250,00

108,58
536,80
2.550,00
5.087,40
5.856,00
264,46

1.149,08

1.800,00

31,38

50,45

300,00

340,72

437,80
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RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

FORNITURA CANCELLERIA.

FORNITURA CANCELLERIA. - CARTA
FOTOCOPIE A3/A4 - Fatt. N. 20PA-00562
del 30/09/2020

SERVIZIO ANIMAZIONE CAMPUS ESTIVO.

SERVIZIO ANIMAZIONE BAMBINA IN
OCCASIONE FESTIVITA' NATALIZIE.
FORNITURA KIT PER FIRMA DIGITALE;
LIQUIDAZIONE FATTURA.

SERVIZIO DI STAMPE GRAFICHE PER
CARTELLONISTICA STRADALE.

LAVORI INFISSI EFFETTUATI PRESSO
SCUOLA DI CAMPLI.

SISTEMAZIONE INFISSI SCUOLA
MATERNA MARROCCHI.

SISTEMAZIONE PANCHINE E CANESTRI
CAMPO SPORTIVO U. BOLLETTINI.
MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI DEGLI
IMMOBILI COMUNALL.

MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI DEGLI
IMMOBILI COMUNALL. -
MANUT.STRAORD.IMPIANTI COMUNE -
Fatt. N. 3 del 28/01/2021

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

LIQUIDAZIONE CEDOLE LIBRARIE
SCUOLE ELEMENTARI. - LIBRI
SCOLASTICI - Fatt. N. 04/PA del 23/12/2020
LIQUIDAZIONE CEDOLE LIBRARIE
SCUOLE ELEMENTARI. - LIBRI
SCOLASTICI - Fatt. N. 96/20 del 29/12/2020
LIQUIDAZIONE N.1 BORSA LAVORO
UNIONE DEI COMUNI MESE DI GENNAIO
2021

LIQUIDAZIONE STAMPA INVIO SOLLECITI
2017/2018 TARI MEDIAPRINT
LIQUIDAZIONE STAMPA INVIO SOLLECITI
2017/2018 TARI MEDIAPRINT - INVIO
SOLLECITI Ta.Ri. 2017/2018 - Fatt. N.
FATTPA 4_21 del 13/01/2021

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.99.000
1.03.02.02.000

1.03.02.07.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.01.02.000

1.03.02.09.000

1.04.02.02.000

1.04.02.01.000

1.04.02.01.000

1.04.01.02.000

1.03.02.99.000

1.03.02.16.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri servizi
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

per trasferta

Utilizzo di beni di terzi
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Interventi assistenziali

Interventi previdenziali

Interventi previdenziali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
Altri servizi

Servizi amministrativi




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
296 18/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 470,12 ool COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 28 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
01.02.2021-15.02.2021.
297 18/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 483,18 ookl CONTRIBUTO OIPA. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
298 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 975,00 Rk MANUTENZIONE ATTREZZATURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
REPARTO MANUTENTIVO.
299 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,64 i TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LINK 3368808 - 23/06 AL 22/08/2020 - Fatt.
N. AM16092608 del 26/08/2020
300 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.092,15 ool TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE VARIE - 23/06 AL 22/08/2020 -
Fatt. N. AM16061882 del 26/08/2020
301 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 il TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE VARIE - 23/06 AL 22/08/2020 -
Fatt. N. AM16061882 del 26/08/2020
302 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,08 ok TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LINK 3368809 - 23/06 AL 22/08/20 - Fatt. N.
AM16076040 del 26/08/2020
303 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.375,69 i TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE COMUNALI VARIE 23/06/20 AL
22/08/20 - Fatt. N. AM16059628 del
26/08/2020
304 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,20 ool TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZE COMUNALI VARIE 23/06/20 AL
22/08/20 - Fatt. N. AM16059628 del
26/08/2020
305 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.251,72 il TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
306 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,92 FRRRRRR TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
307 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.629,92 FRRRRRRR TRAFFICO TELEFONICO VODAFONE. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
308 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.428,70 i SERVIZIO DI GESTIONE UFFICIO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
TURISTICO; DICEMBRE 2020.
309 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.428,70 i AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
UFFICIO TURISTICO.
310 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00 o COMMISSIONI PER SERVIZIO POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
311 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,37 i COMMISSIONI PER SERVIZIO POS 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
312 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 i COMMNI SU MANDATI 494 E 503/2021 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
313 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,97 FRRRRRRR SERVIZIO MANUTENZIONE FRIGORIFERO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESSO INFANZIA DI CAMPLI E
LAVASTOVIGLIE PRESSO INFANZIA DI
CAMPOVALANO
314 22/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.091,76 FRRRRRR RIMBORSO RELATIVO A 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.
315 23/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.023,97 i INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
316 23/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.860,16 i SOMMINISTRAZIONE LAVORO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
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INTERINALE; LIQUIDAZIONE FATTURA
RELATIVA AL MESE DI DICEMBRE 2020.

servizi da agenzie di lavoro interinale




(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

6.235,23

2.258,70

11.712,00

9.028,00

1.562,50

200,27

250,00

750,00

1.900,00

200,00

1.120,91

450,00

49,90
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SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE
LAVORO INTERINALE PERIODO
DICEMBRE 2020.

SERVIZI RELATVI ALLA GESTIONE
INTEGRATA DELLA SALUTE E DELLA
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO.
SERVIZIO DI FRONT OFFICE, BACK
OFFICE E DI SUPPORTO
ACCERTAMENTO E ALLA RISCOSSIONE
VOLONTARIA E COATTIVA DEI CREDITI
TRIBUTARI.

SERVIZIO DI FRONT OFFICE, BACK
OFFICE E DI SUPPORTO
ACCERTAMENTO E ALLA RISCOSSIONE
VOLONTARIA E COATTIVA DEI CREDITI
TRIBUTARI.

COMPETENZE RELATIVE AD INCARICO DI
DIRETTORE DI ESECUZIONE DEL
CONTRATTO PER IL TRASPORTO
SCOLASTICO.

LIQUIDAZIONE FORNITURA DIN. 3
SCATOLE DI KIT 742

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

1.03.02.12.000

1.03.02.04.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.10.000

1.03.02.99.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Consulenze

Altri servizi

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

25/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

250,00

4.995,90

4.565,85

3.952,80

3.971,10

397,10

9.008,48

3.660,00

732,00

489,44

1.637,58

451,40

10.650,71

433,92

352,56

436,80
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ek k ok ok ok ok ko
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ekk ok ko k ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ko

ek ko k ok ok
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ekokk ok ok ok ok ko

dekok ok kk ok ok ok

ekokk ok ok ok ok ko
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Fekkk ok ok ok ok ok ko

dekk ok kk ok ok ok ko
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RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

SERVIZIO DI CUSTODIA E
MANTENIMENTO CANI PERIODO
GENNAIO-GIUGNO 2020.

SERVIZIO DI CUSTODIA E
MANTENIMENTO CANI PERIODO
GENNAIO-GIUGNO 2020.

SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO CANI RANDAGI
PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2020.
SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO CANI RANDAGI QUARTO
TRIMESTRE 2020.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

FONDI STRUTTURALI PON -FESR
2014-2020-ADEGUAMENTO SPAZI E AULE
DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL'EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19.

ADEGUAMENTO RETE LAN PRESSO
SEDE COMUNALE E SEDI PERIFERICHE;
LIQUIDAZIONE FATTURA.
MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI
INSTALLATI PRESSO UFFICI DELL'AREA I
CON PULIZIA FILTRI E SANIFICAZIONE;
LIQUIDAZIONE FATTURA.

SERVIZIO DI STAMPA E SPEDIZIONE
RUOLO TARI 2020.

SERVIZIO DI STAMPA E SPEDIZIONE
RUOLO TARI 2020. - RECAPITO TARI 2020
- Fatt. N. 3/2021/P del 08/01/2021
FORNITURA N 2 SMARTPHONE PER
REPARTO MANUTENTIVO; LIQUIDAZIONE
FATTURA.

STATO FINALE DEI LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA
MARROCCHI.

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI
ANNI 2014-2018.

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALLI
ANNI 2014-2018.

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI
ANNI 2014-2018.

1.04.02.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.04.02.02.000

2.02.02.01.000

1.03.02.07.000

1.03.02.16.000

1.03.02.99.000

1.03.02.16.000

2.02.01.07.000

2.02.01.09.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

Interventi assistenziali

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Interventi assistenziali

Terreni

Utilizzo di beni di terzi

Servizi amministrativi

Altri servizi

Servizi amministrativi
Hardware

Beni immobili

Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

346 02/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,56 Rk LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

347 02/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,36 i LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

348 02/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,12 Rk LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

349 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,48 i LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

350 02/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,04 i LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

351 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,20 il LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZE DEI CONSIGLIERI COMUNALI dell'amministrazione
ANNI 2014-2018.

352 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.878,80 i LIQUIDAZIONE FORNITURA PC PER 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
UFFICIO TRIBUTI.

353 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.182,18 i LIQUIDAZIONE PER FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
APPARECCHIATURE INFORMATICHE PER
STRUTTURA MOBILE PRESSO CENTRO
FARNESE

354 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,00 ool VERSAMENTO QUOTA PER 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO
ATTIVITA" Al FINI DELLA SICUREZZA
ANTINCENDIO PER IL PALAZZETTO
DELLO SPORT IN FRAZ. NOCELLA.

355 02/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00 i CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

356 02/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 e CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

357 02/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 i CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

358 02/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 i CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

359 02/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00 il CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

360 02/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.200,00 i CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

361 02/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00 i CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

362 02/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00 ok CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

1.600,00

1.800,00

1.600,00

800,00

2.800,00

800,00

1.800,00

1.800,00

1.400,00

1.400,00

1.200,00

1.200,00

800,00

1.800,00

800,00

1.200,00

1.200,00
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CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

800,00

1.800,00

1.400,00

800,00

1.400,00

1.800,00

2.200,00

1.600,00

1.200,00

1.200,00

1.400,00

2.200,00

1.200,00

1.800,00

1.000,00

1.487,10

2.200,00
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CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.

CAS - ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO DI
AUTONOMA SISTEMAZIONE NOVEMBRE
DICEMBRE 2020.
